

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "p**o**bieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
Tytuł zadania publicznego	Wsparcie dzieci z powiatu tucholskiego poszkodowanych w nawałnicy
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-10-14 do 2017-12-25

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

**Nazwa :**  
JAK W RODZINIE

**Forma prawna:** Stowarzyszenie

**Nazwa rejestru:** EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM NADZORU JEST STAROSTA TUCHOLSKI

**Numer w rejestrze:** 3

**Data wpisu, rejestracji lub utworzenia:** 2017-05-24

**Numer NIP:** 5611601458 **REGON:** 367322601

<b>Miejscowość:</b>	TUCHOLA
<b>Ulica, nr domu, nr lokalu:</b>	POCZTOWA 7, POKÓJ 010
<b>Województwo:</b>	KUJAWSKO-POMORSKIE
<b>Powiat:</b>	Powiat tucholski
<b>Gmina:</b>	Tuchola
<b>Kod pocztowy:</b>	89-500 <b>poczta:</b> TUCHOLA

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

<b>Telefon:</b>	052 559 20 18 664 664 994
<b>Fax:</b>	052 559 20 18
<b>Adres e-mail:</b>	jakwrodzinie@onet.pl

WWW:	
Nazwa banku:	
PKP BP S.A.	
numer rachunku bankowego:	
64 1020 1475 0000 8002 0257 8490	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
HANNA ZIELINSKA	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
ANNA TOBY	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyką zadania publicznego

Celem planowanego zadania jest poszerzenie wiedzy i zainteresowań dzieci młodzieży, z obszarów powiatu tucholskiego, dotkniętych skutkami nawałnicy, która przeszła przez region 11.08.2017 r. W ramach realizacji zadania planuje się organizację dwóch wyjazdów edukacyjnych oraz jednego warsztatu na temat ginących zawodów dla młodzieży i dzieci z terenu powiatu tucholskiego. W trakcie wyjazdów uczestnicy będą mieli możliwość zwiedzenia zabytków, muzeów i innych atrakcji, tym samym zapoznają się z historią i kulturą regionu, także poprzez udział w interaktywnych pokazach. Warsztat na temat ginących zawodów przybliży dzieciom i młodzieży tradycje dawnego rzemiosła. W realizację przedsięwzięć zostaną włączone różne instytucje - jednostki organizacyjne pomocy społecznej, muzea. Miejscem realizacji działań będzie powiat tucholski i powiat żniński. Głównym problemem, któremu przeciwdziałać ma realizacja zadania publicznego są różnego trudności jakie przeżywają dzieci i młodzież, w związku z nawałnicą, która przeszła przez powiat tucholski w sierpniu 2017 r.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

W wyniku nawałnicy, która przeszła przez powiat tucholski w dniu 11.08.2017 ucierpiało wiele rodzin z dziećmi. Trauma związana z przejściem wichury, konieczność codziennego zmagania się z jej skutkami - odbudową domów, budynków gospodarskich, utratą upraw, spowodował, że dzieci pochodzące z rodzin dotkniętych nawałnicą wymagają szczególnego wsparcia. Członkowie stowarzyszenia "Jak w rodzinie: w codziennej pracy widzą ogrom strat i ciężki wysiłek rodzin zmierzający do przywrócenia stanu z przed nawałnicy. Wysiłek ten ponoszą także dzieci i młodzież z konieczności oderwane od zwykłych zajęć. Konieczne jest podjęcie działań zmierzających do ponownego przywrócenia właściwych ról w rodzinach, położenia nacisku na rozwój i edukację dzieci i młodzieży, właściwe dla ich wieku. Impulsem do przezwyciężenia trudności związanych ze skutkami nawałnicy są działania zaplanowane w ramach projektowanego zadania publicznego - wyjazdy edukacyjne oraz warsztat, mające poszerzyć wiedzę uczestników oraz ponownie wzbudzić zainteresowania, które weszły na plan dalszy w trakcie zmagania z nawałnicą w usuwaniem skutków klęski żywiołowej. Grupą docelową są dzieci i młodzież w wieku 6-19 lat z rodzin poszkodowanych w wyniku nawałnicy z terenu powiatu tucholskiego. Wielkość grupy docelowej: 88 osób. Rekrutacja. rekrutacja będzie prowadzona we współpracy z jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej tj. powiatowym centrum pomocy rodzinie oraz ośrodkami pomocy społecznej. Są to instytucje mające bezpośrednio kontakt z osobami poszkodowanymi, poprzez udzielanie wsparcia rzeczowego i finansowego dla poszkodowanych rodzin. Stowarzyszenie "Jak w rodzinie" przygotowuje ulotki informacyjne zawierające cel i miejsce wyjazdów i przekazuje je do wyżej wymienionych podmiotów, których zadaniem będzie poinformowanie rodzin poszkodowanych w wyniku nawałnicy o realizacji zadania i możliwości zgłaszania chęci udziału. Rekrutacja



będzie prowadzona na bieżąco, do momentu wyczerpania miejsc.  
Rodziny dotknięte skutkami nawałnicy zgłaszają potrzeby nie tylko w zakresie pomocy materialnej, ale także w obszarze działań zmierzających do powrotu do normalnego funkcjonowania. Dzieci i młodzież poprzez uczestnictwo w zaplanowanych działaniach będą mogły oderwać się od trudnej codzienności, przy jednoczesnym pogłębieniu wiedzy o historii i tradycjach, dziedzictwie społecznym i walorach turystycznych regionu.

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym jest zwiększenie wiedzy z zakresu historii i tradycji 88 dzieci i młodzieży z terenów powiatów tucholskiego, w październiku-grudniu 2017 roku.

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

powiat tucholski, powiat żniński

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

#### Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Wyjazd nr 1 do Żnina	Przeprowadzenie w październiku/listopadzie wyjazdu dzieci (44 osoby), z rodzin poszkodowanych z powiatu tucholskiego, z gminy Tuchola najbardziej poszkodowanych (Tuchola) na wycieczkę ukierunkowaną na poszerzanie ich wiedzy i zainteresowań. Dzieci wyjadą na wycieczkę do Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. Dzieci zwiedzą Basztę- symbol Żnina, następnie Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji. Weneckie muzeum to jeden z największych w Europie skansenów kolei wąskotorowej o rozstawie 600 mm. W muzeum zgromadzono kilkadziesiąt niezwyklej eksponatów - między innymi 17 zabytkowych parowozów (najstarszy pochodzi z 1899 roku, kilka następnych z okresu I wojny światowej), wagony o najróżniejszym przeznaczeniu - towarowe, pasażerskie, drezyny ręczne i motorowe. Dzieci będą miały możliwość poszerzyć swoją wiedzę z dziedziny historii techniki. Tuż przy skansenie kolei znajdują się średniowieczne ruiny zamku Krwawego Diabła Weneckiego, które będą kolejnym punktem wycieczki dzieci. Dzieci wraz z przewodnikiem zwiedzą ruiny, dowiedzą się o historii zamku a na dziedzińcu zostanie przeprowadzony pokaz historycznego bicia monet. Następnie na podzamczu przeprowadzone będą zajęcia animacyjne dla dzieci (prowadzone przy użyciu baniek mydlanych i piłek do animacji), podczas których będą rozdawane upominki przygotowane przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Wielkopolskich w Pakości a następnie dzieci otrzymają ciepły posiłek i wyruszą w drogę powrotną do domu.
2	Wyjazd nr 2 do Żnina	Przeprowadzenie w październiku/listopadzie wyjazdu dzieci (44 osoby), z rodzin poszkodowanych z powiatu tucholskiego, z 3 gmin najbardziej poszkodowanych (Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo) na wycieczkę ukierunkowaną na poszerzanie ich wiedzy i zainteresowań. Dzieci wyjadą na wycieczkę do Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. Dzieci zwiedzą Basztę- symbol Żnina, następnie Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji. Weneckie muzeum to jeden z największych w Europie skansenów kolei wąskotorowej o rozstawie 600 mm. W muzeum zgromadzono kilkadziesiąt niezwyklej eksponatów - między innymi 17 zabytkowych parowozów (najstarszy pochodzi z 1899 roku, kilka następnych z okresu I wojny światowej), wagony o najróżniejszym przeznaczeniu - towarowe, pasażerskie, drezyny ręczne i motorowe. Dzieci będą miały możliwość poszerzyć swoją wiedzę z dziedziny historii techniki. Tuż przy skansenie kolei znajdują się średniowieczne ruiny zamku Krwawego Diabła Weneckiego, które będą kolejnym punktem wycieczki dzieci. Dzieci wraz z przewodnikiem zwiedzą ruiny, dowiedzą się o historii zamku a na dziedzińcu zostanie przeprowadzony pokaz historycznego bicia monet. Następnie na podzamczu przeprowadzone będą zajęcia animacyjne dla dzieci (prowadzone przy użyciu baniek mydlanych i piłek do animacji), podczas których będą rozdawane upominki przygotowane przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Wielkopolskich w Pakości a następnie dzieci otrzymają ciepły

		posiłek i wyruszą w drogę powrotną do domu.
3	Warsztaty na temat ginących zawodów	Przeprowadzenie w grudniu warsztatu dla 30 dzieci (uczestniczących także w wyjazdach do Żnina) z rodzin zastępczych z powiatu tucholskiego poszkodowanych w wyniku nawałnicy. W trakcie warsztatów, organizowanych w Tucholi, zostanie przeprowadzony pokaz i wykład na temat ginących zawodów, a także warsztaty garncarskie dla uczestników zadania publicznego. Forma realizacji zadania - możliwość wzięcia udziału w pokazach i własnoręcznego wyrobu przedmiotów jest dużo skuteczniejszym i atrakcyjniejszym dla młodych osób sposobem zdobywania wiedzy. Uczestnicy warsztatów będą mogli zabrać do domów własnoręcznie wykonane przedmioty. W czasie warsztatu dzieci będą miały zapewniony ciepły posiłek.

**Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu**

---

**Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Rezultatami realizacji zadania publicznego są:

- zwiększenie wiedzy dzieci i młodzieży z terenu powiatu tucholskiego o historii i tradycjach regionu;
- rozwój zainteresowań dzieci i młodzieży, poprzez uczestnictwo w wyjazdach edukacyjnych i interaktywnych pokazach w trakcie wyjazdów oraz poprzez udział w warsztacie na temat ginących zawodów;
- wzmocnienie integracji dzieci, ich chęci do zdobywania wiedzy, wchodzenia w interakcje społecznej;
- wsparcie dzieci i młodzieży z terenów dotkniętych skutkami nawałnicy w powrocie do normalnej aktywności, poprzez zachęcenie ich do rozwijania zainteresowań.



**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Zakup balonów do modelowania (komplet 100 szt.)	136	136	0
2	2.Oferent-1 .Zakup płynu do baniek mydlanych (5 litrów)	360	360	0
3	3.Oferent-1 .Zakup akcesoriów do baniek mydlanych - sznurki	144	144	0
4	4.Oferent-1 .Zakup balonów zwykłych (komplet 100 szt)	156	156	0
5	5.Oferent-1 .Zakup piłeczek do animacji (komplet 50 szt.)	126	126	0
6	6.Oferent-1 .Zakup akcesoriów do baniek mydlanych - obręcze	150	150	0
7	7.Oferent-1 .Transport Tuchola-Wenecji-Żnin-Tuchola	1800	1800	0
8	8.Oferent-1 .Wyżywienie uczestników w czasie dwóch wyjazdów i warsztatów	4130	4130	0
9	9.Oferent-1 .Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji (bilety wstępu)	704	0	704
10	10.Oferent-1 .Zakup magnesów pamiątkowych	1056	1056	0
11	11.Oferent-1 .Pokaz interaktywny - bicie monet	600	0	600
12	12.Oferent-1 .Zwiedzanie baszty w Żninie - bilety wstępu	264	0	264
13	13.Oferent-1 .Praca społeczna członków Stowarzyszenia	850	0	850
14	14.Oferent-1 .Warsztaty na temat ginących zawodów (wykładowca i materiały warsztatowe)	1500	1500	0
koszty ogółem		11976.00	9558.00	2418

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta JAK W RODZINIE	Hanna Zielinska	<i>Hanna Zielinska</i>

Data: 20.09.2017

## Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

-----

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.